CÓDIGO DO CERTIFICADO: 9QW71-ACAX9-Y8572-MHHQX VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/9QW71-ACAX9-Y8572-MHHQX

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA:
UTILIZAÇÃO DE RECURSOS ARTÍSTICOS NA EDUCAÇÃO AMBIENTAL do tipo RESUMO EXPANDIDO de
autoria de LUCCA CLAUDINO SOLIS ,  GUILHERME CAETANO GONÇALVES, THAYSA DOS SANTOS
ZANON,  VITÓRIA  FERNANDA  DA  SILVA  MEDEIROS  E  ANA  CECÍLIA  HOFFMANN  INOCENTE  foi
aprovada no III Congresso Brasileiro On-line de Ensino, Pesquisa e Extensão que será realizado no
período de 22 a 25 de janeiro de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão